[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  07.08.2017		№          3758

	О проекте межевания застроенной территории, ограниченной улицами Коминтерна, Караваева, в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе, перспективной Биатлонной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. Доватора, в Дзержинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 19.07.2016 № 3155 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе, перспективной Биатлонной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. Доватора в Дзержинском районе», договором о развитии застроенной территории от 16.01.2017 № 38, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории, ограниченной  улицами Коминтерна, Караваева, в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе, перспективной Биатлонной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. Доватора, в Дзержинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
1
	2
6
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2017 № 3758

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории, ограниченной улицами Коминтерна, Караваева, в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе,
 перспективной Биатлонной магистралью, Гусинобродским
шоссе, ул. Доватора, в Дзержинском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертежи межевания территории (приложение 2).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания застроенной территории, ограниченной улицами Коминтерна, Караваева, в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе, перспективной Биатлонной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. Доватора, в Дзержинском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный номер
образуемого земельного участка на чертеже
межевания территории
	Учетный
номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
образуемого
земельного
участка, га
	Адрес
земельного
участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:014805
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	1,3339
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Коминтерна, 120
	Образование земельного участка путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:014805:24, 54:35:014805:34, 54:35:014805:36, 54:35:014805:37, 54:35:014805:39, 54:35:014805:40, 54:35:014805:42, 54:35:014805:52, 54:35:014805:55, 54:35:014805:56 и земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности

____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
[Tpunosxenue

K MPOCKTY MEKECBaHUSI 3aCTPOCHHON TEPPUTOPHH,
orpannyeHHoM ynuuamu KomunatepHa, Kapasaesa,s

rpaHULAX MPOCKTA IUIAHUPOBKHU TEPPUTOPHUH, OIpa-

HUYCHHOM MEPCIIEKTUBHOMN TOPOACKON MaruCTPaIbIo
B HanpasyicHUH yi. OpyH3e, nmepcrnekTuBHoM buart-

JOHHOI Maructpanbio, ['ycnHOOpoACcKMM  1mocce,
ya. losatopa, B J3ep:KMHCKOM paiioHe

YEPTEX
MEKEBAHUS TEPPUTOPUH

S T,

4/1

prdoaRuioR Ly

3V1

VcioBHbIE 0003HAUEHUS

KpacCHBIE JIMHUY, YTBEP>KIECHHBIE B COCTaBE MPOEKTA MIJIAHUPOBKU TEPPUTOPUH,
TPaHULIBI CYIIECTBYIOIIMX 3JIEMEHTOB IUIAHUPOBOYHOU CTPYKTYPBI

JIMHUHU OTCTyIA OT KPACHBIX JIUHUH B LEJSIX ONMpPENEeHUs MeCTa JOMYyCTUMOTO
pa3sMelleHus 30aHUM, CTPOEHUN, COOPYKEHHUI

D - TpaHULBI 00Pa3yeMOro 3eMeJIbHOIO y4acTKa

3V1 - YCJIOBHBIH HOMEp 00pa3yeMoro 3eMebHOTO y4acTKa
YL KOMI/IHTepHa - HAMMCHOBAHHEC 3JIEMCHTA y.]'[PI‘lHO-I[OpO)KHOfI CeTHu